

**Dental 888 ApS**  
Thorvaldsensvej 4, 1871 Frederiksberg C

**CVR-nr. 34 60 39 44**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

**René Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dental 888 ApS  
Thorvaldsensvej 4  
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 60 39 44  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Larsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fremstilling af medicinske og dentale instrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.059</b>	<b>270.817</b>
1 Personaleomkostninger	-317.687	-335.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.045	-3.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.673</b>	<b>-67.616</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.936	-1.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.609</b>	<b>-68.957</b>
2 Skat af årets resultat	670	777
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.939</b>	<b>-68.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.939	-68.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.939</b>	<b>-68.180</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015	4.060
Materielle anlægsaktiver i alt	1.015	4.060
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.015</b>	<b>4.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.114	4.381
Varebeholdninger i alt	4.114	4.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.592	39.494
Periodeafgrænsningsposter	3.301	6.704
Tilgodehavender i alt	81.893	46.198
Likvide beholdninger	18.821	13.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.828</b>	<b>64.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>105.843</b>	<b>68.063</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-86.237	-76.298
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.237</b>	<b>3.702</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	223	893
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>223</b>	<b>893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.558	25.624
	Anden gæld	36.299	37.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.857	63.468
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.857</b>	<b>63.468</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>105.843</b>	<b>68.063</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	164.786	186.088
Pensioner	0	9.324
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.784
Personaleomkostninger i øvrigt	149.777	137.192
	<u>317.687</u>	<u>335.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-670</u>	<u>-777</u>
	<u>-670</u>	<u>-777</u>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	15.225	15.225
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>15.225</b>	<b>15.225</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-11.165	-8.120
Årets af-/nedskrivninger	-3.045	-3.045
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-14.210</b>	<b>-11.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.015</b>	<b>4.060</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-76.298	-8.118
Årets overførte overskud eller underskud	-9.939	-68.180
	<b>-86.237</b>	<b>-76.298</b>